Ｎｏ．１６－０１
２０１６年１月２２日

配当予想の修正（創立８０周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成２８年１月２２日開催の取締役会において、以下のとおり、平成２８年３月

期の配当予想について修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、平成２８年２月１８日をもちまして、創立８０周年を迎えます。これもひとえに、

株主の皆様をはじめ関係各位のご支援の賜物であると心より感謝申しあげます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表し、平成２８年３月期の期末配当において、

１株当たり１円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、１株当たりの期末配当は、普通配当９円に記念配当１円を加えて、１０円と

させていただく予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成２７年５月１４日発表）
 9 円 00銭 9 円 00銭

今 回 修 正 予 想

10円 00銭

（普通配当 9 円 00 銭）

（記念配当 1 円 00 銭）

10円 00銭

（普通配当 9 円 00 銭）

（記念配当 1 円 00 銭）

当 期 実 績 0 円 00銭

前 期 実 績

（平成２７年３月期）
0 円 00銭 9 円 00銭 9 円 00銭

以 上

本件に関する報道関係の方からのお問い合わせ

昭和産業株式会社 経営企画部
コーポレート・コミュニケーション室（久慈・久田）まで

TEL：０３－３２５７－２０４２
FAX：０３－３２５７－２０９７

経営企画部
コーポレート・コミュニケーション室
〒101-8521 東京都千代田区内神田 2 丁目 2 番 1 号
                 （鎌倉河岸ビル）
  TＥL. 03(3257)2042   FAX. 03(3257)2097
        http://www.showa-sangyo.co.jp